
UCHWAŁA NR XVI/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie przejęcia do zasobów Gminy Ostroróg nieruchomości tj. działek: 40/54, 40/53, 40/3, 40/40 
i 40/37  położonych w obrębie geodezyjnym Kluczewo 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 /  Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina  Ostroróg przejmuje nieodpłatnie od właściciela nieruchomości zapisane w ewidencji gruntów 
jako: 

- działka  40/54 o pow. 0,1646 ha, oznaczona jako grunty rolne zabudowane 

- działka  40/53 o pow. 0,0910 ha, oznaczona jako tereny budowlane 

- działka  40/40 o pow. 0,0073 ha, oznaczona jako droga 

- działka  40/37 o pow. 0,1420 ha, oznaczona jako droga 

- działka  40/3   o pow. 0,0200 ha, oznaczona jako droga Dla powyższych działek ewidencyjnych Sąd 
Rejonowy w Szamotułach prowadzi księgę wieczystą  PO1A/00016751/3 

§ 2. Przejęcie wyżej opisanej nieruchomości następuje w związku z koniecznością uregulowania stanu 
prawnego własności dróg gminnych w Kluczewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 2007DFDB-08A0-474F-A55B-991E42D5433A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/144/2020 z dnia 25 lutego 2020r.
Rady Miejskiej w Ostrorogu

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Kluczewo jako właściciel działek o numerach ewidencyjnych:
40/54, 40/53, 40/40, 40/37 i 40/3 dla których praw Sąd Rejonowy w Szamotułach prowadzi KW
PO1A/00016751/3 wyraził wolę nieodpłatnego przekazania na własność przedmiotowych działek
Gminie Ostroróg.
Wartość nieodpłatnie przekazywanych nieruchomości na rzecz Gminy Ostroróg strony ustalają
przyjmując umowną wartość jednego m kwadratowego w wysokości 6,00 złotych, co stanowi
łączną wartość przedmiotu w wysokości 25.494,00 zł.
W związku z tym, że właściciel przedmiotowych działek wyraził wolę nieodpłatnego przekazania
przedmiotu na rzecz Gminy Ostroróg, gmina zobowiązuje się do całkowitego pokrycia kosztów
związanych z przekazaniem.
Przejęcie wyżej opisanych nieruchomości następuje w związku z koniecznością uregulowania stanu
prawnego własności dróg gminnych w Kluczewie.
Podjęcie przez Radę Miejską w Ostrorogu uchwały o treści jak wyżej jest uzasadnione.

Id: 2007DFDB-08A0-474F-A55B-991E42D5433A. Podpisany Strona 1




